
Об увеличении ставки земельного налога по городу Зыряновску

Утративший силу
Решение Зыряновского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от
22 июля 2009 года N 21/8-IV. Зарегистрировано управлением юстиции 
Зыряновского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 1 
сентября 2009 года за N 5-12-93. Утратило силу - решением Зыряновского 
районного маслихата от 29 марта 2012 года N 2/11-V
      Сноска. Утратило силу - решением Зыряновского районного маслихата от 
29.03.2012 N 2/11-V.
      В соответствии со  Кодекса Республики Казахстан «О налогах и статьей 387
других обязательных платежах в бюджет»,  Закона Республики статьей 6
Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан» маслихат Зыряновского района РЕШИЛ:
      1. Увеличить ставку земельного налога по 5 оценочному району города 
З ы р я н о в с к а  н а  5 0  п р о ц е н т о в .
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня официального опубликования.
      Председатель сессии             К. БУКЕЖАНОВ
      С е к р е т а р ь  м а с л и х а т а
      Зыряновского района             Г. ДЕНИСОВА

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


